UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ NỘI VỤ
      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2278/BC-SNV     Bình Thuận, ngày   12    tháng  10  năm 2020

[

BÁO CÁO GIÁM SÁT ĐÁNH GIÁ, THỰC HIỆN ĐẦU TƯ

(Quý III/2020)

Tên dự án: Sửa chữa Trụ sở làm việc Ban Thi đua - Khen thưởng, Chi cục

Văn thư lưu trữ và Ban Tôn giáo Bình Thuận

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

I. Tình hình thực hiện dự án

1. Tình hình thực hiện dự án

1.1. Tiến độ thực hiện dự án

Đã hoàn thành công tác kiểm toán công trình. Đang trình cấp thẩm quyền

phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành công trình.

1.2. Giá trị khối lượng thực hiện theo tiến độ thực hiện hợp đồng

Giá trị khối lượng thực hiện phù hợp với tiến độ thực hiện hợp đồng đã ký

kết.

1.3. Tình hình quản lý vốn và tổng hợp kết quả giải ngân

- Thực hiện công tác quản lý vốn theo đúng các quy định hiện hành.

- Tổng hợp kết quả giải ngân (có phụ biểu tổng hợp kèm theo).

1.4. Chất lượng công việc đạt được

Các công việc đã thực hiện đảm bảo chất lượng theo hợp đồng đã ký kết và

tuân thủ theo các quy định pháp luật hiện hành.

1.5. Các chi phí khác liên quan đến dự án

Không có.

1.6. Các biến động liên quan đến dự án

Không có.

2. Công tác quản lý dự án

2.1. Kế hoạch triển khai thực hiện dự án

Theo Quyết định phê duyệt, công trình thực hiện trong 03 năm.

2.2. Kế hoạch chi tiết các nội dung quản lý thực hiện dự án

Năm 2020 quyết toán toàn bộ công trình.

  2.3. Kết quả đạt được so với kế hoạch đề ra và điều chỉnh kế hoạch thực

hiện cho phù hợp

  Tiến độ thực hiện dự án còn chậm so với kế hoạch đề ra.

2.4. Công tác đảm bảo chất lượng và hiệu lực quản lý dự án

Thực hiện đúng theo các quy định hiện hành để đảm bảo chất lượng và nâng

cao hiệu lực quản lý dự án.

3. Tình hình xử lý, phản hồi thông tin

3.1. Việc đảm bảo thông tin báo cáo
Các thông tin đã báo cáo của các đơn vị liên quan trong quá trình thực hiện

dự án đảm bảo chính xác và kịp thời.

2

3.2. Xử lý thông tin báo cáo
Việc xử lý thông tin báo cáo kịp thời, tạo điều kiện thuận lợi cho các đơn vị

liên quan trong quá trình thực hiện.

3.3. Kết quả giải quyết các vướng mắc, phát sinh
Trong quá trình thực hiện dự án đã có những phát sinh thay đổi trong quá

trình thi công. Sở Nội vụ đã cùng với các đơn vị tư vấn, đơn vị thi công kịp thời

giải quyết các vướng mắc phát sinh trong phạm vi quyền hạn của mình.

II. Tự nhận xét, đánh giá về kết quả thực hiện dự án

1. Tình hình thực hiện dự án

- Tiến độ thực hiện dự án cho đến thời điểm hiện nay còn chậm so với tiến

độ được duyệt.

- Trong quá trình thực hiện dự án có một số phát sinh thay đổi cho phù hợp

với yêu cầu sử dụng, chủ đầu tư đã cùng với các đơn vị liên quan kịp thời xử lý

trong quyền hạn của mình.

2. Công tác quản lý dự án
Tuân thủ theo các quy định hiện hành.

3. Tình hình xử lý, phản hồi thông tin
Việc xử lý thông tin báo cáo của chủ đầu tư, của cơ quan cấp trên kịp thời,

tạo điều kiện thuận lợi trong quá trình thực hiện dự án.

III. Kiến nghị
Không có.

Sở Nội vụ báo cáo Sở Kế hoạch và Đầu tư biết./.

(Kèm theo phụ biểu 07)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban QLDA ĐTXD CTDD&CN tỉnh BT;

- Lưu VP (P-04b).

                              GIÁM ĐỐC

		2020-10-12T17:11:52+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thái Dương<duongdt@snv.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-12T16:10:23+0700
	Việt Nam
	Sở Nội vụ tỉnh Bình Thuận<snv@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!